UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
   CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
                 CAMPUS IV - LITORAL NORTE

________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 01/2019 – DC/CCAE/UFPB

RESULTADO FINAL

(Seleção de Estagiários)

A direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação - CCAE, da Universidade Federal da Paraíba

-   Campus IV torna público o resultado final da seleção para preenchimento de 1 (uma) vaga de

estágio curricular supervisionado não obrigatório (Bolsa-Estágio):

Setor: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - RIO TINTO (CADASTRO DE RESERVA):

Colocação Nome Matrícula CRA Nota da

Entrevista

Média Final Situação

1º Willams Pinto Ferreira 2017006031 8,28 28 18,14 Classificado

e Aprovado

2º Álvaro Antonio da Silva

Carvalho

20170069550 8,18 28 18,09 Classificado

3º Jorge Wellison Guilherme
Félix

81501520 7,32 26 16,66 Classificado

4º Isabela Mélebe Silva

Furtado

20170047894 8,12 23 15,56 Classificado

5ª Leo Ferreira Santana da

Silva

20170134372 8,58 21 14,79 Classificado

6º Caio Henrique Lima
Fernandes

20160147036 7,86 21 14,43 Classificado

7º Enos Francisco Teteo da

Silva

20170002678 8,54 19 13,77 Classificado

8º Waldir Marques de Sousa 20170149713 8,51 14 11,25 Classificado

9º Beatriz Maciel de Souza 20170138371 7,39 13 10,19 Classificado

10º Thallyson de Oliveira
Freitas

20160155762 8,26 12 10,13 Classificado

11º Emmanuel Mendes Alves 20170144234 8,02 11 9,51 Classificado

12º Fabiano Willcker da Costa
T. Azevedo

20160109750 7,22 11 9,11 Classificado

13º Klayton Almeida de Souza 20160158764 7,65 0 3,82 Classificado

14º Gabrielly Karla de Lima M.
Leite

81500821 7,54 0 3,77 Classificado

Os candidatos cuja situação consta como “classificado” irão compor um cadastro de reserva e,

poderão ser convocados, a critério da Direção do CCAE, observadas posteriores necessidades dos

setores assim, como também, o prazo de vigência do Edital nº 01/2019  - DC/CCAE/UFPB, que é

de 1 (um) ano, a contar da data da publicação deste resultado final.

Os candidatos “classificados” também poderão ser convocados para trabalharem em um setor

diferente daquele ao qual pleiteou vaga, contanto que o perfil da vaga de origem (curso, turno de

trabalho) seja compatível com o setor que o está convocando. O candidato que não aceitar a

convocação para outro setor continuará fazendo parte do cadastro de reserva da vaga a qual

concorreu originalmente.

Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin

Diretora do CCAE/UFPB